
                                        

03  ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Cyclestore team 2:20.569  53.78 km/h 1/Elite 19-29

2 7 AGIOMAVRITIS  GEORGE Tzortzopoulos bikes/ Peatys Greece / G 2:20.955 0.386 1/Junior 16-18

3 6 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ Drakos engineering - Trek Bikes Greece 2:24.934 4.365 2/Elite 19-29

4 75 GEORGOPOULOS  GEORGE Erumanthios kafros 2:27.398 6.829 2/Junior 16-18

5 2 IOANNOU IOANNIS bikethirty - nutrishop 2:32.420 11.851 1/Master 30-39

6 69 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ  ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ PAROS DH 2:34.866 14.297 2/Master 30-39

7 31 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ Gravity Freaks 2:35.310 14.741 1/Mini junior 

8 11 KΟΝΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 2:35.378 14.809 1/Veteran 40+

9 8 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ EXTREMERS BASE - FOX RACING GREECE 2:35.518 14.949 2/Mini junior 

10 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 2:36.188 15.619 3/Master 30-39

11 68 VLASSOPOULOS DIMITRIS All Mountain Adventures - Driros 2:36.218 15.649 3/Mini junior 

12 45 LINARDOS YIANNIS Ερύµανθιος Καφρος 2:39.639 19.070 3/Junior 16-18

13 21 ΣΑΒΒΑΣ  ΙΟΑΝΝΟΥ 2:40.072 19.503 2/Veteran 40+

14 66 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:41.113 20.544 3/Elite 19-29

15 33 ΜΑΡΙΑΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2:43.599 23.030 4/Mini junior 

16 76 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΑΙ∆ΩΝ ASTAFRENA CREW 2:44.657 24.088 4/Master 30-39

17 9 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΚΟΡΥΦΕΣ. GRAVITY FREAKS 2:46.933 26.364 5/Mini junior 

18 3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Kissavos/Amanita DH 2:48.271 27.702 5/Master 30-39

19 44 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 2:49.343 28.774 4/Junior 16-18

20 17 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:51.551 30.982 5/Junior 16-18

21 73 ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 2:53.950 33.381 6/Mini junior 

22 65 ΜΑΡΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:59.954 39.385 6/Junior 16-18

23 20 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ  ΚΩΣΤΑΣ Lousfaki crow 3:02.457 41.888 4/Elite 19-29

24 10 BEKIOΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:03.538 42.969 5/Elite 19-29

25 71 DIMITRO DJUPAROV 3:05.067 44.498 7/Junior 16-18

26 18 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ  ∆ΗΜΉΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS.RIDE BIKESHOP 3:07.823 47.254 6/Master 30-39

27 39 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:08.923 48.354 8/Junior 16-18

28 29 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Leatt - Devinci 3:10.808 50.239 3/Veteran 40+

29 72 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ  ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ JuiceMe 3:12.232 51.663 7/Master 30-39

30 19 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Super riders dirfis 3:14.188 53.619 4/Veteran 40+

31 78 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:14.369 53.800 8/Master 30-39

32 35 ΣΤΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:15.834 55.265 7/Mini junior 

33 77 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟΥΝΤΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:16.755 56.186 9/Master 30-39

34 16 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS 3:20.104 59.535 8/Mini junior 

35 80 ΧΡΥΣΑΦΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:23.836 1:03.267 5/Veteran 40+

36 79 ΚΟΤΟΥΠΑΣ  ΘΑΝΑΣΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:29.197 1:08.628 10/Master 30-3

37 49 ΣΥΡΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3:58.409 1:37.840 6/Veteran 40+

38 48 AGIOMAVRITIS  ALEXANDROS CYCLELAND/ GREED4SPEED 4:04.821 1:44.252 9/Mini junior 

39 74 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MTB downhill PTOLEMAIDAS 4:29.105 2:08.536 10/Mini junior 

40 50 EIRINI DOWNHILL LOUSFAKI TRAIL 4:56.131 2:35.562 1/WOMEN

41 12 TEΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 5:58.152 3:37.583 2/WOMEN

Non Start Riders

42 13 ΤΣΙΟΠΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 



                                        

03  ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Elite 19-29
1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Cyclestore team 2:20.569  53.78 km/h

2 6 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ Drakos engineering - Trek Bikes Greece 2:24.934 4.365

3 66 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:41.113 20.544

4 20 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ  ΚΩΣΤΑΣ Lousfaki crow 3:02.457 41.888

5 10 BEKIOΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:03.538 42.969

Non Start Riders

6 13 ΤΣΙΟΠΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Master 30-39
1 2 IOANNOU IOANNIS bikethirty - nutrishop 2:32.420  49.59 km/h

2 69 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ  ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ PAROS DH 2:34.866 2.446

3 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 2:36.188 3.768

4 76 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΑΙ∆ΩΝ ASTAFRENA CREW 2:44.657 12.237

5 3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Kissavos/Amanita DH 2:48.271 15.851

6 18 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ  ∆ΗΜΉΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS,RIDE BIKESHOP 3:07.823 35.403

7 72 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ  ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ JuiceMe 3:12.232 39.812

8 78 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:14.369 41.949

9 77 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟΥΝΤΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:16.755 44.335

10 79 ΚΟΤΟΥΠΑΣ  ΘΑΝΑΣΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:29.197 56.777

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Junior 16-18
1 7 AGIOMAVRITIS  GEORGE Tzortzopoulos bikes/ Peatys Greece / G 2:20.955  53.63 km/h

2 75 GEORGOPOULOS  GEORGE Erumanthios kafros 2:27.398 6.443

3 45 LINARDOS YIANNIS Ερύµανθιος Καφρος 2:39.639 18.684

4 44 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 2:49.343 28.388

5 17 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:51.551 30.596

6 65 ΜΑΡΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:59.954 38.999

7 71 DIMITRO DJUPAROV 3:05.067 44.112

8 39 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:08.923 47.968

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Mini junior 13-15
1 31 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ Gravity Freaks 2:35.310  48.67 km/h

2 8 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ EXTREMERS BASE - FOX RACING GREECE 2:35.518 0.208

3 68 VLASSOPOULOS DIMITRIS All Mountain Adventures - Driros 2:36.218 0.908

4 33 ΜΑΡΙΑΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2:43.599 8.289

5 9 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΚΟΡΥΦΕΣ, GRAVITY FREAKS 2:46.933 11.623

6 73 ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 2:53.950 18.640

7 35 ΣΤΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:15.834 40.524

8 16 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS 3:20.104 44.794

9 48 AGIOMAVRITIS  ALEXANDROS CYCLELAND/ GREED4SPEED 4:04.821 1:29.511

10 74 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MTB downhill PTOLEMAIDAS 4:29.105 1:53.795

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Veteran 40+
1 11 KΟΝΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 2:35.378  48.65 km/h

2 21 ΣΑΒΒΑΣ  ΙΟΑΝΝΟΥ 2:40.072 4.694

3 29 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Leatt - Devinci 3:10.808 35.430

4 19 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Super riders dirfis 3:14.188 38.810

5 80 ΧΡΥΣΑΦΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ Lousfaki trail / Rountos bikes 3:23.836 48.458

6 49 ΣΥΡΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3:58.409 1:23.031

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN
1 50 EIRINI DOWNHILL LOUSFAKI TRAIL 4:56.131  25.52 km/h

2 12 TEΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 5:58.152 1:02.021


